
LIBRO ALLERGENI 
 

CAFFE’ 

Caffè 

CAPPUCCINO 

Caffè, LATTE.  

GINSENG 

Zucchero, sciroppo di glucosio, LATTE scremato in polvere, olio di cocco raffinato, maltodestrine, caffè 
solubile (6,5%), proteine del LATTE, estraƩo di ginseng (1%), fibre vegetali, aromi, stabilizzante: E340, 
emulsionante: E471, anƟagglomerante: E551, addensante: E415, sale. 

ORZO 

ORZO solubile. 

LATTE BIANCO 

LATTE 

LATTE MACCHIATO 

LATTE, Caffè. 

CAFFE’ SHAKERATO 

Caffè, Zucchero. 

CIOCCOLATA CALDA 

 Zucchero, 26% cacao in polvere 22/24, amido di mais, vanillina, LATTE. 

CIOCCOLATA CALDA CON PANNA 

 Zucchero, 26% cacao in polvere 22/24, amido di mais, vanillina, LATTE. 
 PANNA (87%), zucchero liquido (zucchero 5%), sciroppo di glucosio (glucosio 3%), propellenƟ E942, 
E941; emulsionante: E471, stabilizzante: E407, aroma naturale di vaniglia. 
 

CAFFE’ AMERICANO 

Caffè. 

HOT DOG 

Pane di Ɵpo 0 con saccarosio e olio di colza. IngredienƟ: farina di GRANO tenero Ɵpo 0, acqua, 
saccarosio (7%), lievito, olio di colza (3%), sale, emulsionanƟ: mono- e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-
laƫlato di sodio; farina d'ORZO maltato, correƩori di acidità: acetaƟ di sodio; aroma naturale. 
Può contenere tracce di SESAMO, SOIA, SENAPE e LUPINI. 

Wurstel pastorizzato di pollo, suino e tacchino, senza pelle senza gluƟne. Senza laƩe e derivaƟ. 
IngredienƟ: carne di pollo separata meccanicamente 52%, acqua, carne di suino separata meccanicamente 
13%, carne di tacchino separata meccanicamente 5%, grasso e cotenna di suino, amido di patata, sale, 



stabilizzanƟ: difosfaƟ, trifosfaƟ, estraƫ di spezie, aromi, anƟossidante, eritorbato di sodio, aroma di 
affumicatura, aroma naturale, conservante, nitrito di sodio. 
 

TRANCIO DI PIZZA 
 

Pizza margherita con olio extravergine di oliva 1,9%. IngredienƟ: farina di GRANO tenero Ɵpo 0, 
mozzarella 25% (LATTE, sale, caglio, fermenƟ laƫci), passata di pomodoro 22,8%, olio extravergine di oliva 
1,9%, sale, lievito, zucchero, malto d'ORZO, farina di FRUMENTO maltata, piante aromaƟche, può contenere 
tracce di SOIA, SENAPE, LUPINI. 

 
POPCORN 

 Mais. Può contenere tracce di: CEREALI contenenƟ GLUTINE, SOIA, SENAPE e FRUTTA A GUSCIO. 
 

PATATINE 
 Patate, olio di semi di girasole, sale iodato.  
 

GRANITA 
Base neutra per granita. IngredienƟ: Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, stabilizzante: glicerolo, 

correƩore di acidita: acido citrico, conservante: E211. 
CHUPA CHUPS 

 
TOAST 

Pane di Ɵpo 0 con olio di semi di girasole. IngredienƟ: farina di GRANO tenero Ɵpo "0" 67%, acqua, 
lievito, destrosio, olio di semi di girasole 2 %, sale, farina di GRANO maltato. 
Può contenere tracce di SOlA, SENAPE, LATTE e UOVA. TraƩato con alcool eƟlico. 

Formaggio Edamer (40% m.g.s.s.). IngredienƟ: LATTE, sale, fermenƟ laƫci, caglio microbico.  
Può contenere tracce di prodoƫ a base di UOVO. 
 Formaggio Gouda (48% m.g.s.s.). IngredienƟ: LATTE, sale, fermenƟ laƫci, caglio vegetale.  
Può contenere tracce di prodoƫ a base di UOVO. 

ProsciuƩo coƩo scelto affeƩato. Senza gluƟne. IngredienƟ: Carne di suino (91%), acqua, sale, 
destrosio, aromi, anƟossidante: ascorbato di sodio; conservante-nitrito di sodio.  
Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO. 

ProsciuƩo crudo affeƩato stagionato. IngredienƟ: carne di suino, sale, conservante: nitrato di 
potassio. 

Speck affeƩato - affumicato con legno di faggio. Senza gluƟne. IngredienƟ: carne di suino, sale, 
destrosio, spezie, piante aromaƟche, zucchero, conservante: nitrito di sodio, nitrato di potassio; aromi 
naturali. 

 
PIADINA 

Piadina romagnola IGP alla riminese con olio extravergine di oliva (6%). ProdoƩo da forno. IngredienƟ 
Farina di GRANO tenero Ɵpo "O", acqua, olio extravergine di oliva (6%), sale, agenƟ lievitanƟ: difosfaƟ, 
idrogenocarbonato di sodio, amido di FRUMENTO. 
Può contenere tracce di SOIA e SENAPE. 

Formaggio Edamer (40% m.g.s.s.). IngredienƟ: LATTE, sale, fermenƟ laƫci, caglio microbico.  
Può contenere tracce di prodoƫ a base di UOVO. 
 Formaggio Gouda (48% m.g.s.s.). IngredienƟ: LATTE, sale, fermenƟ laƫci, caglio vegetale.  
Può contenere tracce di prodoƫ a base di UOVO. 



ProsciuƩo coƩo scelto affeƩato. Senza gluƟne. IngredienƟ: Carne di suino (91%), acqua, sale, 
destrosio, aromi, anƟossidante: ascorbato di sodio; conservante-nitrito di sodio.  
Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO. 

ProsciuƩo crudo affeƩato stagionato. IngredienƟ: carne di suino, sale, conservante: nitrato di 
potassio. 

Speck affeƩato - affumicato con legno di faggio. Senza gluƟne. IngredienƟ: carne di suino, sale, 
destrosio, spezie, piante aromaƟche, zucchero, conservante: nitrito di sodio, nitrato di potassio; aromi 
naturali. 
 

PIADINA ALLA NUTELLA 
Piadina romagnola IGP alla riminese con olio extravergine di oliva (6%). ProdoƩo da forno. IngredienƟ 

Farina di GRANO tenero Ɵpo "O", acqua, olio extravergine di oliva (6%), sale, agenƟ lievitanƟ: difosfaƟ, 
idrogenocarbonato di sodio, amido di FRUMENTO. 
Può contenere tracce di SOIA e SENAPE. 

Crema da spalmare alle nocciole e al cacao. IngredienƟ: zucchero, olio di palma, NOCCIOLE (13%). 
LATTE scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanƟ: lecƟne (SOIA), vanilina. Senza gluƟne. 

 


